INDICAÇÃO Nº 82/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita junto ao setor competente da Prefeitura Municipal, a instalação de grade de proteção da escadaria que dá acesso a Escola Municipal Vasconcelos Costa, no bairro Faisqueira II.

JUSTIFICATIVA

A falta de grade de proteção na escada de acesso àquela escola está trazendo risco de acidente aos alunos daquele educandário.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE